2 LUCART

PROFESSIONAL

EcoNatural Z

Essuie-mains pliés en Z

Cod. 864043R
HT Z ECONAT Z 200X15 ECOL
Date de mise a jour : 23/02/2016

PRODUIT

Matiére premiere Fiberpack
Couleur Havane
Degré de blanc

Nombre de plis 2
Grammage 21,5 £1gr
DONNEES ETUIS

Nombre de feuilles 200
Poids papier par étuis (gr) 466
Poids bande papier (gr) 6
Poids étuis (gr) 472
DONNEES COLIS

Etuis par colis 15
Poids papier par colis (gr) 6990
Poids bandes papier (gr) 90
Poids carton (gr) 570
Poids colis (gr) 7650

DONNEES PALETTE

Liaison entre plis
Type de gaufrage
Hauteur de feuille (mm)

Longueur de feuille (mm)

Hauteur étuis (mm)
Longueur étuis (mm)

Largeur étuis (mm)

Hauteur colis (mm)
Longueur colis (mm)
Largeur colis (mm)
Volume du colis (m?)
EAN colis

Collage
Tratti corda
225
240

133
225
80

235
410
395
0,03806
23661679640433

Type de palette EUR Poids palette (Kg) 487
Colis par palette 60 Hauteur palette (cm) 250
Palette gerbée (O/N) Longueur palette (cm) 120
Colis par couche 6 Largeur palette (cm) 80
Couches par palette 10 EAN palette 3661679003944
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Cette fiche technique refléte les principales caractéristiques de nos produits et ne

sauraient étre considérée comme un engagement contractuel.

Les valeurs de nombre de feuilles et de dimensions des feuilles sont soumises a

tolérances selon la norme XP Q34-100.
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